様式第１号
利子補給金交付申請書
令和　　 年　　 月　　 日

 みなかみ町長　　様

            　　　　　　　　　　　　　 住　所（所在地）
            　　　　　　　　　　　　　 名　称（商　号）
            　　　　　　　　　　　　　 代表者（氏　名）　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ（　　　　）
  みなかみ町中小企業融資制度利子補給金交付要綱第６条の規定により、融資を受けた資金に対する令和６年分利子の利子補給金の交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

	１
	 借入目的
	運転資金　　　・　　　設備資金

	２
	 借 入 金 額
	金                   　   円也

	３
	 借 入 利 率
	年利              ％

	４
	 借 入 期 間
	  　　　年 　　月 　　日　～　令和　　　年 　　月 　　日

	５
	利用融資制度
	日本政策金融公庫 ・ 商工貯蓄共済 ・ 小口資金

群馬県融資制度（　　　　　　　　　　　　　資金）

	６
	 返 済 方 法
	月賦　　・　　年賦

　利子補給金振込先

	金 融 機 関 名
       支 店 名
	            　　  銀行　・　信用金庫
	口座種類
	普通　・　当座

	                      支 店

	（ ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ ）

口 座 名 義

	口座番号

※利子補給金の積算基礎（記入不要）
	令和６年支払利子額（Ａ）
	借入利率（Ｂ）
	利子補給対象額（Ｃ=Ａ／Ｂ）
	利子補給率（Ｄ）

	                       円
	           ％
	                       円
	１．５％以内

　　　　　　　利子補給算定額（ Ｅ ＝ Ｃ × Ｄ ） ＝                　　　        円
　　※必要添付書類
	１．金融機関が証明した利子支払証明書又はこれを証する書類

　 　※日本政策金融公庫をご利用の方はお支払済額明細書

２．町税完納証明書
３．町税等納付状況確認同意書